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OBBLIGO DI TRASPARENZA

RENDICONTAZIONE DEI PROVENTI RICEVUTI

DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

ANNO 2020
Data Soggetto erogante Somma erogata Causale
03/02/2020 Rea Rosignano Energia Ambiente 3.600,00 Contributo pro Progetto Mobile Scambio
15/04/2020 Lions Club Cecina 1.500,00 Contributo pro attivita associazione
30/04/2020 Az. Usl Toscana Nord-Ovest 250,00 Contributo Straordinario anno 2020
mandato 14573-1-2020
26/05/2020 Az. Usl Toscana Nord-Ovest 182,00 Contributo Straordinario anno 2020
mandato 18041-1-2020
29/05/2020 Fondazione Livorno 2.000,00 Contributo Emergenza Covid19
01/06/2020 Fondazione Livorno 5.000,00 Contributo Progetto Agapé 2018
05/06/2020 Comune Rosignano M.mo 7.500,00 Contributo per attivita di interesse sociale
L. 814 n.ro doc. 0004388 0000001
24/07/2020 Az. Usl Toscana Nord-Ovest 24.500,00 Convenzione 2019 mandato 25065-1-2020-
30/07/2020 Cinque per mille 2.587,47 Anno 2018-2017
17/08/2020 Az. Usl Toscana Nord-Ovest 150,00 Contributo straordinario 2020

mandato 27673-1-2020
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06/10/2020

05/11/2020

10/11/2020

10/12/2020

10/12/2020

10/12/2020

16/12/2020

TOTALE

Cinque per mille

Consiglio Regionale della
Toscana

Soroptimist International Club
della Costa Etrusca

Az. Usl Toscana Nord-Ovest

Az. Usl Toscana Nord-Ovest

Fondazione Livorno

Unitre

2.411,71

3.574,30

500,00

200,00

250,00

2.000,00

500,00

Anno 2019 2018

Contributo emergenza Covid19 pasti

Contributo per acquisto alimenti

Contributo straordinario anno 2020
mandato 42605-1-2020

Contributo straordinario anno 2020
mandato 42610-1-2020

Contributo emergenza Covid19

Donazione
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